УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ЦЕНТР»

ФГБУ «РОССЕЛЬХОЗЦЕНТР»
[image: image1.png]

г. Ростов-на-Дону, проспект Михаила Нагибина, дом 40
ИНН 7708652888, ОГРН 1077762014110

	       Руководителю филиала
       Г.А. Урбан

от

	Фамилия
	Гражданство

	Имя
	Документ, удостоверяющий личность

	Отчество

	Дата рождения
	Серия                              №

	Место рождения
	Кем и когда выдан

Должность:

Место работы:

Заявление

Прошу зачислить меня с «___»____ 2021 г. на обучение по программе___________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
С лицензией на право ведения образовательной деятельности № 3832                            от «06» мая 2019 г. (лицензия выдана комитетом по образованию правительством                                    г. Санкт-Петербурга); с Уставом Центра; Правилами внутреннего распорядка для обучающихся; условиями обучения; размером и порядком оплаты образовательных услуг; содержанием образовательной программы и формой документа, выдаваемого по окончании обучения
 ________________________________________

                           ознакомлен (а)
Подпись___________________________________
Дата_______________________________________